平成29年度 第8回東海大学望星技術士会役員会 議事録（H.P版）

１ 日時：平成30年1月13日（土） 14：00 ~ 16：40

２ 場所：東海大学代々木キャンパス･第2会議室

３ 出席者：神藤典一 、和田洋六、 星崎紀一、 吉宮和紀 、太田芳雄、齋藤寛、平野滋、中村憲一、笠原勉、森修次(記録)

４ 打ち合わせ内容

4-1) 報告

神藤から H29年度技術士第1次試験 東海大学卒業生合格者数（114名）を吉田会長殿に報告した。

   平野から  技術士試験制度の変更について説明があった。

4-2）議題

     会報の発行について

昨年の構成を踏襲し3月末発行を目指す。

     見学会について

太田より 『JAXA見学会』案内パンフレット（案）提示された。 開催予定3月16日（金）

      笠原より『清水キャンパス』 メインは望星丸 3月までは無理、4月以降の開催で検討する。

     ホ－ムペ－ジの充実について他

      会員から活動内容をアップして欲しいと言う意見が有った。

       適時アップするということで、取りあえず役員会の議事録（内容は項目のみ）から始める。

望星技術士会のFaceBookホームページの立ち上げを試行してみる。

   大技連加盟・日本技術士会との相互協力協定について

その他

  6 次回役員会 H30年2月24日（土）14：00～17：00 （予定） 次回検討項目：顧問、学生会員 他